ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2019 № 34
рп. Дедовичи

Об утверждении Перечня земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Дедовичский район», и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей

В соответствии со ст.4 Закона Псковской области от 11.05.2017 № 1774-ОЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно на территории Псковской области» и Порядком формирования перечня земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Дедовичский район», и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, утвержденным постановлением Администрации Дедовичского района от 20.11.2017 № 520, Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Дедовичский район», и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей.

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Дедовичского района                                                           Г.А. Афанасьев
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Дедовичского района

от 28.01.2020 № 34
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Дедовичский район», и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей

	№п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местонахождение (адрес) земельного участка
	Площадь земельного
участка
(кв.м.)
	Вид разрешенного использования

	1
	60:04:0131201:415
	Псковская область, Дедовичский район,

СП «Шелонская волость», д. Тягуще
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	60:04:0000000:606
	Псковская область, Дедовичский район,
СП «Пожеревицкая волость», д. Вышегород
	1323
	Для индивидуального жилищного строительства